
 

Sbor dobrovolných hasičů Dobroslavice 

Pozvánka 
na 2. ročník soutěže starších a mladších žáků 

„60 m přes překážky, 

která se bude konat 1. srpna 2021 na hřišti TJ Sokol. 

 

Program soutěže: 8.00 hod. sraz na hřišti TJ Sokol, 

8.50 hod. nástup a porada vedoucích 

9.00 hod. zahájení soutěže, 

Výstroj:   dle pravidel hry PLAMEN. Sportovní oděv (dlouhé nohavice a rukávy), 

sportovní obuv, přilba. 

Disciplína:   Závod 60 m přes překážky 

Provedení:   Disciplína proběhne dle směrnic hry Plamen platné od 1. 9. 2016. 

Kontrola průkazek proběhne při prezentaci. 

Kategorie:  Mladší dívky, mladší kluci  (ročníky 2010, 2011, 2012, 2013, 2014) 

Starší dívky, starší kluci (ročníky 2006, 2007, 2008, 2009) 

Startovné:   Jednotlivci: 50,- Kč, 

Dráha:  Tráva, dva pokusy 

 
Přihlášku je nutné poslat do 25. 7. 2020 na adresu durlakjan@gmail.com 

Soutěž není pojištěna. Na vlastní nebezpečí. Pořadatel si vyhrazuje právo změny. 

Na soutěži budou pořizovány fotografie a videa, která mohou být využitá pro mediální 

prezentaci sboru 

Účastníci závodů jsou povinni dodržovat v době konání závodů platná Nařízení vlády ČR, opatření Ministerstva 

zdravotnictví ČR a ostatních orgánů státní správy v souvislosti se zvládáním nákazy COVID-19. Bude 

vyžadováno od všech účastníků maximální zodpovědnost a respektování všech možných opatření. Podmínkou 

pro účast bude mimo jiné podepsané čestné prohlášení o zdravotním stavu, o bezinfekčnosti apod. pokud to 

bude v době konání závodů nutné.      

 

 

 

      …………………….       ……………………. 

            Jan Durlák           Martin Bekárek 
             Velitel soutěže                   Starosta sboru  


